

# LOFOTEN - ÖRIKET



**Platser kvar:** Fullbokad!

**Från:** 20.07.2024

**Till:** 26.07.2024

Lördag – Fredag

7 dagar

## **Grand Hotel Lapland, Gällivare**

Ett konferens- och familjehotell i centrala Gällivare. Här finns moderna rum, flexibla möteslokaler, bowling, gym samt bastu och relax med enastående utsikt på taket.

## **Quality Hotel Grand Royal, Narvik**

Ett av Nordnorges största konferenshotell, precis vid Narviks station. Hotellets standard rummen är utrustade med bl.a. en tv, vattenkokare och badrum med dusch/badkar. Rummen är 21-24 kvadratmeter, har parkettgolv och plats för extrasäng.

## **Statles Rorbu, Leknes**

Här bor vi i s.k. Rorbuer – äkta Lofotenstugor delvis byggda på pålar i vattnet. Det är en typ av fiskestugor, byggda i gammal stil men modernt inredda. Varje Rorbu består av två eller tre separata rum med eget badrum, allrummet med köksinredning och soffgrupp är gemensamt. Restaurangen där frukost och middag serveras ligger på kort promenadavstånd upp för en svag sluttning.

## Hotell Lyktan, Arjeplog

Hotellet ligger i centrala Arjeplog. I hotellets relaxavdelningen finns en bastu. Frukost och middag serveras i hotellets matsal. Rummen är utrustade med tv, wifi, kylskåp, hårfön, dusch och WC.

## Upplev mera!

### Lofoten Seafood Center

I Mortsund har du möjlighet att besöka Lofoten Seafood Center som ligger på gångavstånd från vårt boende. På centret får vi en djupdykning i Laxriket och dess högteknologiska industri. I besöket ingår en båttur till en laxodling.

**Boka gärna utflykten på förhand 55€ /person** (kan även betalas i bussen 60€/person).



## Resans pris

1290 €/person

Enkelrumstillägg: 180 €

## I priset ingår

- Båtresorna med Wasaline
- Logi i delat dubbelrum
- 6 frukost, 7 middag, 5 lunch, 1 kaffe
- Landsvägsfärjor i Norge
- Inträde till Ishotellet 365, Nusfjord fiskeläge, Smeden i Sund, Vikingamuseet Lofotr
- Bussresa i luftkonditionerad turistbuss
- Reseledarens tjänster

## Tilläggspris

- Lofoten Seafood Center, 55 €/person (förhansbokas)
- Måltiderna ombord – boka på förhand och spara  
[Se priserna här](#)
- Gör båtresan ännu bekvämare – boka på förhand hytt, stol i sittsalong eller Business klass  
[Se priserna här](#)
- Tåganslutning från södra Finland
- Logi i Vasa innan/efter resan, t.ex. Original Sokos Hotel Vaakuna från 65€/person/natt i delat dubbelrum.

## I priset ingår ej

- Måltidsdrycker
- Ev. övriga inträden
- Reseförsäkring

## Bra att veta

- Valuta under resan är svenska och norska KRONOR
- Se över ditt försäkningskydd

## Dagsprogram

### Dag 1

#### Hemorten – Umeå – Gällivare

Oravais Trafiks buss samlar upp norrifrån och söderifrån till Vasa.

Kl. 08.00 avgår Wasaline från Vasa med ankomst till Holmsund kl. 10.30.

Färden går norrut med lämpliga pauser för sevärdheter och förtäring. I Gällivare väntar logi och middag på hotell. Ca 500 km i Sverige.

### Dag 2

#### Gällivare – Narvik

Vi styr färden mot nordväst och stannar till i Jukkasjärvi, där vi gör ett besök på ishotellet 365, en speciellt designad året runt-öppen anläggning på 2100 kvadratmeter med 18 konst- och deluxesviter, en isbar och ett upplevelserum med bland annat filmvisning och presentation av Icehotel genom åren. Väggar, golv och tak är täckta med is och snö, temperaturen håller stadiga fem minusgrader året om och inredningen är handgjord och unikt designad av konstnärer från världens alla hörn.

Resan fortsätter genom Lappland. Den upplevelserika Nordkalottvägen leder oss via Abisko, Lappporten och Torneträsk till Riksgränsen. Lunch efter vägen.

Dagen avslutas i den norska hamnstaden Narvik. Middag och logi. Ca 300 km.

### **Dag 3**

#### **Narvik – Mortsund**

En morgontur visar oss Narvik innan vi kör mot Vesterålen och Lofoten. Nu är vi i den norska fjällvärlden, en annan typ än gårdagens svenska dito. Vi passerar bland annat Sortland och Stokmarknes. Från fastlandet till Lofoten åker vi färja, Melbu-Fiskeböl. I Lofotens administrativa centralort, Svolvær gör vi en paus för lunch.

I Henningsvaer, Lofotens största fiskeläge, får vi verkligen erfara fiskets betydelse för Lofoten. Beläget långt ut i Vestfjorden, den väldiga vågbrytaren och fiskebåtarna – det talar för sig själv. I Mortsund är vi framme vid målet. Här bor vi tre nätter i s.k. rorbuer. Det är en typ av fiskestugor, byggda i gammal stil men modernt inredda. Stugorna står delvis på pålar ute på klippor alldeles vid vattnet. Middag. Ca 355 km.

### **Dag 4**

#### **Lofoten**

Under två dagar gör vi utflykter på Lofoten med Mortsund som bas med gott om tid att även utforska omgivningarna kring Mortsund på egen hand.

Landskapet, fjällen, fiskelägena, bosättningen, stämningen – allt det som svårligen låter sig beskrivas – ska du själv få se och uppleva. Lofotenväggen är raden med fjäll som från fastlandssidan ter sig just som en vägg – och den väggen är grön!

Turen för oss till Å, "världens ände", ytterst på Lofoten och lätt stavat. På vägen besöker vi bl.a. smeden i Sund samt Nusfjord där vi också ser en film om livet på ett fiskeläge förr i tiden.

Middag i Mortsund, där "vårt eget fjäll", fiskförädlingen och fiskehamnen utanför rorbuer lockar till kvällspromenad.

### **Dag 5**

#### **Lofoten**

Vi kör längs Vestfjordens strand. I Borg på Lofoten finns det största bevarade långhuset från vikingatiden och det har återuppbyggts i sin helhet. Både matsalen och bostadsdelen har återskapats så exakt som möjligt, till och med detaljer som hantverk och dekorationer. Dofter, hantverk, mat och historieberättande för dig mer än tusen år bakåt i tiden. Eftermiddagen fri eller

följ med på ett besök till Lofoten Seafood Center (tilläggspris), läs mera under fliken "Upplev mera!". Middag i Mortsund.

## **Dag 6**

### **Mortsund – Arjeplog**

På återseende till öriket! Vi lämnar öriket och kör på fastlandet längs fjordar och bergsluttningar, över fjäll och genom dalar, en vacker och omväxlande väg.

Saltdalen innehåller mycket historia och Junkerdalen erbjuder fina naturupplevelser. Middag och logi på hotell i Arjeplog. Ca 580 km.

## **Dag 7**

### **Arjeplog – Hemorten**

I Arvidsjaur gör vi ett besök i lappstaden. Det är Sveriges äldsta kyrkstad med bevarade kåtor och härbren från 1700-talet.

Vi tar sikte mot Umeå och håller lämpliga pauser för mat och kaffe under dagen.

Kl. 20.15 avgår Wasaline från Umeå, ankomst till Vasa kl 01.00. Resan avslutar vi med Skärgårdsbordet (ingår i resans pris). Från Vasa återstår bussresan till hemknutarna. Ca 370 km i Sverige.

***Bor ni i södra Finland? Ta kontakt så ordnar vi smidig anslutning och övernattning i Vasa före och efter resan!***

Vi åker hela Lofoten till orten Å på Lofotens spets!

Om du i dina drömmar förknippar Lofoten med naturscener av första klass, vill vi på denna resa visa att du har rätt. Landskapet, fjällen, fiskelägen, bosättningen, stämningen – allt det som svårligen låter sig beskrivas - ska du själv få se och uppleva.

Vi har kört Lofoten många gånger. En resa till Lofoten måste ha en viss längd för att fylla våra krav.

**Lofoten är "Norge extraordinär"! Liksom login i Mortsund, där grupper från Oravais Trafik varit gäster hos familjen Statles Rorbuser i över 30 år.**

***Bor ni i södra Finland? Ta kontakt så ordnar vi smidig anslutning och övernattnig i Vasa före och efter resan! T.ex. Original Sokos Hotel Vaakuna från 65€/person/natt i delat dubbelrum.***

